Meditatorium

questionis est in hoc gradu comorandū Magnū em velut seminariū diuitiarū. propriā nosse interio-
ris hominis paupertatem z renelare domino zē

¶ Sequitur
¶ **O** **P**ro **O**ui em̄ impfectum suū cōsiderauerit: qui domino plene id reuelauerit superadder dñs gratiam illi vt sit bone voluntatis vt q̄zadhuc nō amet. desideret vel amare. Et hoc grande donuz vep̄ sacri amoris incentiuū z velut anul o regis cōsi- gnariū beate sortis habens cautionē. Beati em̄ q̄ cō- riant z sicut iusticiā. Debet ergo hō id qd̄ dulce di- gnū iudicauit. z quod abesse cōquestus est. z si non habeat vel optare vt dicat. Cōcupiuit anima mea desiderare zē. Nō em̄ nato saluatore solis perfectis allata par est p̄ angelos pacis. vep̄ omnibz hōibus bone voluntatis. Crebro igit̄ oprandū. crebro suspi- randū z exclamandū. **O** si cor carneū haberem **O** si cor meū esset ad te amandū. ad tibi cōpatiendū. ad te imitandū. Urinā ego te sic amare dominum pro me passum sicut amat z ardet in gratiosam adoles- centulā iuuenis vere amans. Quid non illius instar p̄mptus z alacer adire? Quos labores. quas vigili- as q̄z inedia recusare. **O** cor meū si esset sicut cor ma- gdalene q̄z fecūde q̄z efficaciter q̄z dulciter bereret ti- bi. **O** vis eēt vel ad momētum incederem esse tui **O** ve longe nimis ab illa fida amāris magdalene. ab si- sto integritate **P** quando veniet peritio mea et quā do dabitur quod exopro. **O** quādo erit dies illa **O** q̄z longa mora **O** distantia longa iunio. zē. Et pōt- hic gradus dilatari p̄ omnes modos exultandi

¶ **C**ōplectitur grad⁹ iste septē illos dies canticoz scātā videlicet amoris quas spūs sanctus in canentis sperit quēadmodū in celo sidera. In arenis carbū- culos z saphiros. In campis flores. Et sunt. Desi- derare. Querere. Diligere. Amare Amore languere Amore vulnerari ad mortem. Requiescere in op̄a- to. que omnia hic opranda. sed vt ea assequamur. se- quitur

¶ **C**ōfessio que in se sequitur p̄cedentes gradus Nam vbi miseriam videris. vbi desiderancris qui per te nihil possis. oportet vt hec cōgesta illi qui potest succurrere deregas. et domino qui potens ē cōfitearis. Cōfitearis hec duo quia se z quod deside- ras et te nō possis. Et quod alter nemo sit preter eū qui potest. Et debet non tam esse intellectua q̄z af- fectua vt dicas. **¶** Domine iesu amator passe pro me cupio redamare te. sed nosti quia nō possuz hoc a me q̄ppe qui nihil preter te possum. Tu sol⁹ es q̄ poteris hoc prestare mihi non est aliud abs te Et d- bet hec cōfessio fieri cū cōfirmatiōe vtri⁹sqz partis. Et potest tractari locis purgatiōis et cōcessiōis aut cōciliatiōis **¶** Sequitur.